[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.11.2013
№ 191
р.п. Петровское

О  назначении публичных слушаний
В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Петровское, утвержденными решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 25.12.2009 № 24, на основании письма ООО СК «ПетроСтрой»,  Администрация сельского поселения Петровское, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления ООО СК «ПетроСтрой». разрешения на условно разрешенный вид использования «гаражи», установленный Правилами землепользования и застройки  сельского поселения Петровское  в отношении земельного участка с кадастровым номером 76:13:030903:450, площадью 362 кв.м 76:13:030903:453, площадью 2941 кв.м,  76:13:030903:449 площадью 891 кв.м, расположенных по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п.Петровское, ул.Подгорная, д.71.
2. Назначить публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1, на 30.11.2013 года в 10.00 часов по адресу: Ярославская область, Ростовский район, рп Петровское, Советская площадь, д.4, зал заседаний.
3. Инициатором проведения публичных слушаний выступает Глава сельского поселения Петровское по обращению ООО СК «ПетроСтрой».
4. Предложения и замечания по вопросу, выносимому на обсуждение, направлять в администрацию Ярославская область, Ростовский район, рп Петровское, Советская площадь, д.4, каб.8.

5 Возложить организацию  и проведение публичных слушаний на администрацию сельского поселения Петровское и заявителя.

 6.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации  А.А. Самодурова.

7. Настоящее  Постановление опубликовать  в газете «Ростовский Вестник».

8.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Петровское

А.Ю. Пестов

СОГЛАСОВАНО
Главный специалист  юридического отдела

М.М.Мохова